
 
 Na temelju članka 23. stavka 2. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (NN 
RH br. 66/01, 87/02, 48/05 i 90/05), članka 44. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. 
Grada Čakovca br. 05/01, 06/01, 05/05, 10/05 i 10/06- proč. tekst, 15/07 i 17/08), 
Gradsko vijeće Grada Čakovca na svojoj 35. sjednici održanoj 12. ožujka 2009., 
donijelo je  
 

 
ODLUKU 

 
o izboru najpovoljnije ponude za prodaju 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske 
na području Grada Čakovca 

 
 

I. 
 
 Prihvaća se, kao najpovoljnija, ponuda za prodaju poljoprivrednog zemljišta 
u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Čakovca na javnom natječaju 
objavljenom  dana 09. prosinca 2008. godine u listovima Međimurje i Međimurske 
novine koji je objavilo i provelo Gradsko vijeće Grada Čakovca i to: 
 
Katastarska općina  Novo Selo Rok: 
 
JOSIP HERMAN, Ivanovec, J. Slavenskog 62  
MBG: 2606955320509 

- k.č.br. 14, oranica, 2. kl., površine 0,2229 ha, za cijenu od 7.355,69 kuna 
- k.č.br. 15, oranica, 2. kl., površine 0,2365 ha, za cijenu od 7.804,49 kuna 
- k.č.br. 22, oranica, 3. kl., površine 0,3799 ha, za cijenu od 11.396,99 kuna 
- k.č.br. 1362, oranica, 2. kl., površine 0,2224 ha, za cijenu od 7.339,19 kuna 
- k.č.br. 1378, oranica, 2. kl., površine 0,2104 ha, za cijenu od 6.943,19 kuna 

 
II. 

 
 Na temelju ove Odluke gradonačelnik Grada Čakovca i podnositelj ponude 
sklopit će ugovor o prodaji poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 
Hrvatske na području Grada Čakovca, nakon dane suglasnosti Ministarstva 
poljoprivrede, ribarstva i ruralnog razvoja. 
 
  
Klasa: 021-05/09-01/1    
Urbroj: 2109/2-02-09-12 
Čakovec, 12. ožujak 2009. 
 
 
      PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
      Veselin Biševac, dipl.ing.  
 
 


